キ オ スク
情 報 端 末
IKF-15PC-X2
Information
T e r m i n a l
Ki o s k
15.0"
タッチモニターと一体型のPCを搭載。
設置場所を選ばないコンパクトなデザイン。
簡単
に
移動
でき
る
タイ
プ
■タッチパネル部
方式
表面処理
タッチ点数
■コンピュータ部
OS
CPU
ハードディスク
メモリ
無線LAN
Bluetooth
■インターフェース
USB
シリアル
LAN
オーディオ
映像出力
■付属品
超音波表面弾性波方式
アンチグレア
1点
Windows 10 IoT Enterprise 64-bit
Intel Celeron 2GHz J1900
2.5インチ SATA SSD128GB
4GB 1600MHz DDR3L SODIMM
802.11 b/g/n 2.4GHz 対応（電波法適合モジュール）
BT 4.0 対応（電波法適合モジュール）
USBタイプA×6 (I/O パネル×4､ヘッド部底面×2)
RJ-45シリアルポート×1
RJ-45 Ethernet×1
LINE-OUT(3.5mm)×1、MIC-IN(3.5mm)×1
VGA出力ポート×1
15.0" Kiosk Information Terminal
IKF -15PC-X2
480mm（W）×1068mm（H）×480mm（D）
約30kg
ライトグリーン×ホワイト
AC100V～240V、50/60Hz
33W
使用時：0～35℃/保存時および輸送時：-20～60℃
20～80％RH/保存および輸送時：5～95％RH（結露なきこと）
VCCIクラスB
2W×2（タッチコンピューターに内蔵）
無し
3P×7個口
製品出口から約2.4m
レシートプリンター、カードリーダー等
TFTアクティブマトリックス方式
304.1mm(H)×228.1mm(V)（15.0型）
1024×768
1,620万色
225cd/㎡（タッチパネル装着時の標準値）
対応
700：1（標準値）
上下140°、左右160°（コントラスト比10以上での標準値）
■製品呼称
型式
■一般仕様
外形寸法
重量
本体色
電源
消費電力
使用・保存温度範囲
使用・保存湿度範囲
規格
スピーカー
ファン
内蔵ACタップ
電源ケーブル
搭載可能オプション
■ディスプレイ部
液晶表示(駆動)方式
表示エリア
最大解像度
表示色
輝度
OSD
コントラスト比
視野角
IKF-15PC-X2
ACアダプター（PSE適合、DCケーブル長さ1.8m、7.4/5.1φプラグ、IEC60320-1 C6インレット）
AC電源ケーブル（3ピン、長さ1.8m、PSE品、IEC60320-1 C5コネクタ）
3P-2P変換アダプター（PSE品）
シリアルケーブル(RJ-45 Dsub9 オス、長さ0.3m)
ケーブルカバー用ネジ（M3）
クイックインストールガイド(英文)
注意書き
お問い合わせ
●お問い合わせ、ご用命は下記の販売店へ ●製品に関するお問い合わせ等は
2018.03
株式会社ツボタテクニカ
本社：〒651-2113　兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬713
TEL：078-974-1538（代）　FAX：078-974-1592
エム・ティ・プランニング株式会社
■ホームページURL：http://www.in-form-plus.com/index.html
キ オ スク
情 報 端 末
IKF-15PC-X2
Information
T e r m i n a l
Ki o s k
15.0"
本社：〒150-0012　東京都渋谷区広尾1-3-18　広尾オフィスビル 6F
TEL：03-6456-2843　FAX：03-6456-2844